



Miasto Dębica



Dębica, dnia 03-10-2013r.

BZP.271.25.2013.JS

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 3

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na: **„*Udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 5,5 mln PLN z terminem spłaty od 2014 r. do 2021 r.*”**

Gmina Miasto Dębica działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuje, iż od wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

1.Pytanie: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia zawartego w pkt 10 Opisu przedmiotu zamówienia – cz. III SIWZ tj. „Zabezpieczenie może być realizowane w przypadku zwłoki w spłacie rat kapitałowych lub odsetek przekraczającej 30 dni” ?.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie postanowienia zawartego w pkt. 10.

2.Pytanie: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postanowienia w pkt 14 Opisu przedmiotu zamówienia – cz. III SIWZ na następujący zapis: „ Zamawiający zastrzega prawo do zmiany terminu spłaty rat kapitałowych w okresie kredytowania, na wniosek Kredytobiorcy złożony na 15 dni przed terminem płatności raty, którą zamierza prolongować, po wyrażeniu zgody przez Bank i zawarciu aneksu do umowy kredytu. Oznaczony czas przesunięcia raty kapitałowej nie może wykraczać poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczególnych latach kredytowania. Rata kapitałowa, której termin spłaty został przesunięty, wchodzi w skład niespłaconej części kapitału i jest oprocentowany na zasadach określonych w umowie kredytu.” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia zawartego w pkt. 14.

3.Pytanie: Czy Zamawiający wyraża zgodę na przyjęcie do umowy stawki WIBOR 3M ustalonej w następujący sposób: stawka ustalona na okres 3 miesięcy w wysokości stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego kwartału i mająca zastosowanie do określenia oprocentowania od 1-go dnia następnego kwartału?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość przyjęcia do umowy stawki WIBOR 3M ustalonej w następujący sposób: stawka ustalona na okres 3 miesięcy w wysokości stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego kwartału i mająca zastosowanie do określenia oprocentowania od 1-go dnia następnego kwartału.

4.Pytanie: Czy do wyliczenia ceny oferty należy przyjąć harmonogram spłat podany w załączniku nr 1 do Opisu przedmiotu zamówienia bez względu na to czy spłata następuje w dzień roboczy czy ustawowo wolny ?

Odpowiedź: Tak, do wyliczenia ceny oferty należy przyjąć harmonogram spłat podany w załączniku nr 1 do Opisu przedmiotu zamówienia bez względu na to czy spłata następuje w dzień roboczy czy ustawowo wolny.

5.Pytanie: Czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy w JST prowadzony był program naprawczy w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych?

Odpowiedź: Nie.

6.Pytanie: Czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego działania windykacyjne zadłużenia w bankach?

Odpowiedź: Nie.

7.Pytanie: Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:

- wartość zobowiązań ogółem, wg tytułów dłużnych (w tys. PLN),
- wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN),
- wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN),
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ist.1 pkt. 2 UoFP z budżetu państwa (w tys. PLN);
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ist.1 pkt. 2 UoFP z innych źródeł (w tys. PLN).

Odpowiedź: Pozycje długu wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:

- wartość zobowiązań ogółem, wg tytułów dłużnych (w tys. PLN) - **43 354,-**
- wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN) – **0,-**
- wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN) – **0,-**
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ist.1 pkt. 2 UoFP z budżetu państwa (w tys. PLN) – **0,-**
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ist.1 pkt. 2 UoFP z innych źródeł (w tys. PLN) – **2 780,-**.

8.Pytanie: Prosimy o dostarczenia opinii RIO w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2013 r.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada na dzień dzisiejszy opinii RIO w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2013 r.

Z-ca B U R M I S T R Z A

Jerzy Gągała